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                                      Продовження додатка

                                                                                                                                                                                                                Додаток 
                                                                                                                                                                                 
до рішення міської ради
                                                                                                                                                                                                  31.08.2021 №719
КОШТОРИС
видатків цільового фонду від плати за тимчасове

використання місць розташування об’єктів зовнішньої реклами на 2021 рік
Очікувані надходження у 2021 році – 4 101 678,00 грн
	№

п/п
	Напрями видатків

з цільового фонду
	Замовник 

(головний розпорядник)
	Сума, грн
	Джерело
 покриття  видатків

	1
	2
	3
	4
	5

	1

1.1
1.2

1.3
1.4

	Оплата робіт та послуг, пов'язаних з         діяльністю у сфері розміщення зовнішньої реклами в місті, у тому числі:

демонтаж рекламних конструкцій; 
послуги з обстеження, надання експерт-них висновків , рекомендації щодо стану та можливості подальшої експлуатації рекламних конструкцій;
виготовлення плакатів із соціально значущою інформацією; 
послуги з поклейки плакатів із соціально значущою інформацією;

	Відділ з питань реклами
виконкому Криворізької

міської ради,
відділ з питань реклами,
інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради,
відділ з питань реклами,
інспекція з благоустрою виконкому Криворізької

міської ради,


	1 928 410,00,

у тому числі:

250 000,00,
98 050,00,

100 906,00, 

19 594,00,

112 810,00,

29 440,00,


	Надходження  2021 року


	1
	2
	3
	4
	5

	1.5
1.6
1.7
1.8
	виготовлення буклетів з роз’ясненням норм законодавства щодо розміщення зовнішньої реклами;
виготовлення комплексної схеми розміщення рекламних засобів на території м. Кривого Рогу;
інвентаризація рекламних засобів, розміщених на фасадах будинків;

розробка та виготовлення паспортів на розміщення зовнішньої реклами на фасадах будинків
	відділ з питань реклами виконкому Криворізької

міської ради


	20 000,00,

1 093 000,00,

101 650,00,

102 960,00
	

	2


	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з розміщенням тимчасових об'єктів для здійснення  підприємницької діяльності в
місті, у тому числі демонтаж тимчасових  об'єктів  для здійснення підприємницької діяльності
	Департамент регулювання містобудівної  діяльності  та земельних відносин виконкому Криворізької  міської ради
	1 000 000,00 


	Надходження  2021 року



	3
	Оплата послуг експертів при проведенні  будівельно-технічної  та оціночно-буді-вельної експертиз
	Відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю виконкому Криворізької міської ради
	60 000,00
	Надходження  2021 року



	4
	Оплата судових зборів
	Відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю,
департамент регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин, 
відділ з питань реклами


	147 550,00, 

44 668,00,
15 890,00
	Надходження 2021 року

(147 550,00 грн),
надходження  2021 року (30 000,00 грн),
залишок на 01.01.2021

(14 668,00 грн),
надходження  2021 року

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	виконкому Криворізької міської ради
	
	

	5
	Послуги з переміщення елементів благоустрою,  розміщених  з порушенням   вимог  Закону   України «Про  благоустрій  населених  пунктів», державних  стандартів,  норм  і правил
	Інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради
	120 000,00


	Надходження  2021 року



	6
	Придбання елементів благоустрою
	Інспекція з благоустрою

виконкому Криворізької

міської ради
	1 499 828,00

	Надходження  2021 року (499 828,00 грн),
залишок на 01.01.2021

(1 000 000,00 грн)

	7
	Оплата робіт та послуг, пов’язаних з оформленням права комунальної власності на земельні ділянки за територіальною громадою міста Кривого Рогу
	Департамент регулювання містобудівної  діяльності  та земельних відносин виконкому Криворізької  міської ради
	300 000,00
	Надходження  2021 року



	
	РАЗОМ
	
	5 116 346,00 грн
	Надходження 2021 року 

(4 101 678,00 грн),
залишок на 01.01.2021

(1 014 668,00 грн)


Керуюча справами виконкому 
Тетяна Мала
